PORTARIA N°821/2022

ANTÔNIO CARLOS BERNARDO, Secretário
Municipal de Obras, Infraestrutura e Serviços,
Estado de Minas Gerais, usando das
atribuições delegadas pela Portaria 1008/2021,
RESOLVE:

Art. 1° - Autorizar o servidor: Sr. LUCIO FLAVIO RIBEIRO JUNIOR,  Diretor do

Departamento de Infraestrutura Interna, a viajar para a cidade de Pouso Alegre/MG para a

Empresa Trator Vale para troca de 2 cilindros situada na Avenida Professor Olavo Gomes

de Oliveiram 1905/1, Jardim Olímpico, Pouso Alegre/MG e para a Empresa Auto Peças

Bom Jesus para retirar peças, situada na Rua Brito Filho, 610, Bairro Vila Verde, Pouso

Alegre/MG. A saída no dia 26/07/2022 as 07:00 hs e o retorno  no dia 26/07/2022 previsto

para 12:00 hs.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor com seus efeitos na data de sua publicação.

Itajubá aos 29 de julho de 2022, 203º ano da Fundação e 174° da elevação à Municipio.

ANTÔNIO CARLOS BERNARDO

Secretário Municipal de Obras, Infraestrutura e Serviços

JULIANO GALDINO TEIXEIRA

Secretário Municipal de Administração

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

JONAS HENRIQUE RODRIGUES

Diretor do Departamento de Recursos Humanos

		2022-07-29T16:04:11-0300
	JULIANO GALDINO TEIXEIRA